

Heine Max Holding ApS

Hybenbakken 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 19 92 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

Heine Max Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heine Max Holding ApS Hybenbakken 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 19 92 37
	Stiftet: 19. september 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heine Max Olesen, Hybenbakken 12, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Dattervirksomheder	Bladderwrack IVS, Norddjurs Seaman ApS, Norddjurs
Associeret virksomhed	Airetsil IVS, Herning Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.949 kr. mod -3.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.439.342 kr. mod -53.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.949	-3.887
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.445.996	-50.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-705</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.439.342	-53.887
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>242</u>
Årets resultat	1.439.342	-53.645
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.439.342	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-53.645</u>
Disponeret i alt	1.439.342	-53.645

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.109.070	0
Andre tilgodehavender	228.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.337.070</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>81.952</u>	<u>488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.419.022</u>	<u>488</u>
Aktiver i alt	<u>1.419.022</u>	<u>488</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.055.666	-383.676
Egenkapital i alt	<u>1.255.666</u>	<u>-183.676</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.668	4.375
Anden gæld	152.688	179.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.356</u>	<u>184.164</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.356</u>	<u>184.164</u>
Passiver i alt	<u>1.419.022</u>	<u>488</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	-330.031	-130.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.645	-53.645
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-383.676	-183.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.439.342	1.439.342
	200.000	1.055.666	1.255.666

Noter

	2019	2018	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Salg af andele i Seaman ApS	800.000	0	
Salg af andele i Airetsil IVS	645.996	0	
Resultat af kapitalandele i Seaman ApS	0	-50.000	
	1.445.996	-50.000	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	705	0	
	705	0	
	31/12 2019	31/12 2018	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	50.200	200	
Tilgang i årets løb	0	50.000	
Afgang i årets løb	-7.500	0	
Kostpris 31. december 2019	42.700	50.200	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-50.200	-200	
Årets resultat efter skat	0	-50.000	
Afhængede aktiver	7.500	0	
Nedskrivninger 31. december 2019	-42.700	-50.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bladderwrack IVS, Norddjurs	100 %	-317.603	-70.638
Seaman ApS, Norddjurs	60 %	-1.203.702	-1.306.271
		-1.521.305	-1.376.909

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	4.600	0
Afgang i årets løb	<u>-4.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Heine Max Holding ApS
Airetsil IVS, Herning Kommune	45 %	<u>562.809</u>	<u>-198.472</u>	<u>0</u>
		<u>562.809</u>	<u>-198.472</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 1 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
